ALİ EFENDi, Üsküdarlı

(bk. ÜSKÜDARU ALİ EFENDi).

ALİ el-EKBER
( _r.S')tl ~ )

All b. Hüseyn b. All b. Ebi Talib
(ö. 61/680)

Hz. Hüseyin'in Kerbela'da
şehid edilen büyük oğlu.

_j

_j

Hz. Hüseyin'in diğer oğlu Zeynelabi
din'in de asıl adı Ali olduğundan, İslam
kültür tarihinde bu iki kardeşin büyüğü
Ali el-Ekber. küçüğü de Ali el-Asgar di
ye şöhret bulmuştur.

Ali el-Ekber'in hayatı hakkında men
kıbevi rivayetler dışında yeterli tarihi
bilgiler bulunmamaktadır.

ALİ EMİRİ EFENDi
KÜTÜPHANESi

(bk. MillET KÜTÜPHANESi).

ALİ el-ESV ARt
( i.S.;ı_,...'S'ı J>. )
(ö. 240/854)

Mu'tezile'nin
önde gelen alimlerinden.

_j

_j

İsfahan'ın Esvarf (veya Esvariyye, bk.
Yaküt, ı. ı 90-19 ı) köyüne mensup oldu
ğu için bu nisbe ile anıldığı sanılmakta
dır. Bazı kaynaklarda kendisinden Ebü
Ali künyesiyle de söz edilir. Hayatı hak
kında yeterli bilgi yoktur.